

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Elkjærs Byggeservice ApS

Kildegangen 6B
2690 Karlslunde

CVR nr. 28891954

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

Dirigent

Erling Elkjær

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elkjærs Byggeservice ApS
Kildegangen 6B
2690 Karlslunde

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 2367 2116

CVR-nr.: 28891954
Stiftelsesdato: 11. juli 2005
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erling Elkjær

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Bankforbindelse

Danske Bank
Hovedvejen 109
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 157.953. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		394.496	354.101
Personaleomkostninger	1.	-211.171	-146.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-4.167
Resultat før finansielle poster		158.325	203.289
Andre finansielle indtægter		28.000	56.000
Andre finansielle omkostninger		-28.372	-24.366
Ordinært resultat før skat		157.953	234.923
Skat af årets resultat	2.	-30.426	-18.282
ÅRETS RESULTAT		127.527	216.641
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Overført resultat		60.027	216.641
Disponeret i alt		127.527	216.641

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		840.117	816.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.833	120.833
Materielle anlægsaktiver i alt		935.950	937.730
Finansielle anlægsaktiver	4.		
Kapitalinteresser		62.500	62.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	137.500
Anlægsaktiver i alt		998.450	1.075.230
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.559	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		126.894	126.894
Andre tilgodehavender		0	9.592
Periodeafgrænsningsposter		5.680	0
Tilgodehavender i alt		141.133	136.486
Likvide beholdninger		335.713	37.145
Likvide beholdninger i alt		335.713	37.145
Omsætningsaktiver i alt		476.846	173.631
AKTIVER I ALT		1.475.296	1.248.861

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		361.488	301.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital i alt		553.988	426.461
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	5.	452.132	477.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		30.426	18.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt		482.558	495.622
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		24.631	22.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.553	18.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		404.566	285.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.750	326.778
Gældsforpligtelser i alt		921.308	822.400
PASSIVER I ALT		1.475.296	1.248.861
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	301.461	0	426.461
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	60.027	67.500	127.527
Egenkapital, 30. juni 2025	125.000	361.488	67.500	553.988
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	84.820	0	209.820
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	216.641	0	216.641
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	301.461	0	426.461

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	202.128	139.775	
Andre omkostninger til social sikring	9.043	6.870	
	<u>211.171</u>	<u>146.645</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
	2024/25	2023/24	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.426	18.282	
	<u>30.426</u>	<u>18.282</u>	
		Grunde og bygninger	
3. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo		1.218.362	
Tilgang		23.220	
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.241.582</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo		-401.465	
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-401.465</u>	
Bogført værdi, ultimo		<u>840.117</u>	
		Kapitalinteresser	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo		62.500	
Anskaffelsessum, ultimo		<u>62.500</u>	
Bogført værdi, ultimo		<u>62.500</u>	
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Kildegangen 6 B ApS	1.038.520	173.212	50 %
Kildegangen 6B, 2690 Karlslunde			
	2024/25	2023/24	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	347.186	378.489	
6. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
